
Tarifs publics hiver

2020-2021
Adulte Enfant Age d'or

1 jour 16.00 € 12.90 € 12.90 €

1/2 journée 
(Matin ou Après Midi)

12.90 € 10.40 € 10.40 €

6 jours 80.00 € 64.50 € 64.50 €

7 jours 92.90 € 74.90 € 74.90 €

Forfait Saison* 234.00 € 188.00 € 188.00 €

Forfait téleski baby uniquement

Assurance Ski: 3€ pers/jour

* donne droit à 2 forfaits journée à Orcières 1850

Tarifs publics hiver

2020-2021
Adulte Enfant Scolaire

Classe de 

neige

1 jour 13.90 € 12.20 € 8.50 € 8.50 €

1/2 journée 
(Matin ou Après Midi)

11.20 € 9.90 € 7.00 € 7.00 €

Gratuités 1 pour 10

Enfant : 5 - 12 ans révolus    Age d'Or : 65 - 74 ans révolus Forfait ski gratuit sur présentation obligatoire d'un justificatif d'âge pour les -5 ans et +75 ans 

Scolaire : 5 - 16 ans révolus

Tarifs Groupes : minimum 20 personnes, 1 seul règlement Tarifs Gr Scolaire : sur présentation d'un justificatif de l'établissement scolaire

L'application de ces tarifs est soumise à la signature préalable d'une convention avec ORCIERES LABELLEMONTAGNE ORCIERES LABELLEMONTAGNE - Espace Ecrins  -  05170 ORCIERES   

Tarifs TTC selon la TVA en vigueur à la date du 07 juillet 2020, tous nos forfaits s'entendent en journées consécutives. Société par Action Simplifiée au capital de 1 975 000 €  - RCS GAP 451 041 172 - APE 4939C

Tarifs non contractuels, sous réserve de modification. Tarif calculé par rapport à la date du 1er jour de ski  Tél : 04.92.55.89.80  - admin.orcieres@labellemontagne.com 

Internet : www.orcieres.labellemontagne.com

 TARIFS SERRE EYRAUD

SAISON 2020-2021 

 FORFAITS SKI

10.00 €

TARIFS GROUPES

Janvier et Mars : 1 pour 10

Février : 1 pour 20


